
 

 

pořádá 16. ledna 2016 v rámci Dne otevřených dveří  

pro zájemce o studium maturitních oborů  

v budově školy (Masarykova 101) od 9.00 hodin 

 

PŘÍPRAVNÝ KURZ NA 

POKUSNÉ OVĚŘOVÁNÍ JEDNOTNÉ PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 
V ROCE 2016 

 

Během dopoledních hodin budou uchazeči seznámeni s organizací testování a mohou si 
vyzkoušet ilustrační testy z českého jazyka a matematiky zaslané organizací CERMAT. 

K těmto testům podají vysvětlení zkušení pedagogové naší školy. 

 
Přihlásit se můžete do 15. 1. 2016: e-mail: vedeni@sosluhac.cz; telefon: 577131067 

 

DALŠÍ INFORMACE  
O PŘIJÍMACÍM ŘÍZENÍ NA SOŠ LUHAČOVICE 

 
1. KRITÉRIA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ najdete na www.sosluhac.cz.  

2. ZÁJEMCI O OBORY S MATURITNÍ ZKOUŠKOU (Informační služby ve firmách a institucích 
a Management a marketingové komunikace) písemné přijímací zkoušky ani letos nekonají 
(uchazeči budou přijímáni na základě výsledků ze ZŠ). 

3. NUTNÁ BUDE POUZE ÚČAST NA POKUSNÉM OVĚŘOVÁNÍ TESTŮ JEDNOTNÉ PŘIJÍMACÍ 
ZKOUŠKY (termín 15. dubna 2016). Jejich výsledky však budou využity pouze jako doplňující 
kritérium pro situaci, kdy několik žáků dosáhne stejného počtu bodů (např. na 10. až 15. 
místě). 

4. DO OBORŮ S VÝUČNÍM LISTEM (obory gastronomie) budou uchazeči přijímáni pouze na 
základě výsledků ze ZŠ. 

 

Všechny výsledky přijímacího řízení budou zveřejněny 22. 4. 2016. 

Bližší informace si můžete vyžádat na výše uvedených adresách. 
 

Střední odborná škola Luhačovice 
člen sítě škol UNESCO 

Více informací: 

www.sosluhac.cz 

mailto:vedeni@sosluhac.cz

